که گویا من سوسیالیست مصدقی، طرفدار نظریه : "**جنگ جنگ حق و باطل**" هستم ، آنهم حتماً بدین خاطر که چون من ، همچون بعضی از مبارزین چپ سابق حاضر نیستم ، کمک به ایجاد فضای سیاسی بخاطر پاک کردن پیشینه آقای داریوش همایون بنمایم و در این مورد دست به روشنگری می زنم !

ادامه دارد

دکتر منصور بیات زاده

۴ اردیبهشت ۱۳۸۳ برابر با ۲۳ آوریل ۲۰۰۴

Socialistha@ois-iran.com
www.ois-iran.com